
                                
ПРЕДЛОГ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПРЕСТИЖНАТА НАГРАДА 

ДАРЕ ЏАМБАЗ

Предлагач, Друштво - Клуб : 

телефон:                                                  е-пошта:

Го предлагаме следниот    Клуб       Поединец за наградата ДАРЕ ЏАМБАЗ:

Клуб:

телефон:                                        е-пошта:

Поединец – Име и Презиме:

телефон:                                       е-пошта:

Кратка биографија, роден на                        во

членува во планинарско друштво 

од                           година.  Позначајни успеси на кандидатот во планинарските 
спортови  се:

Образложение зошто се предлага кандидатура:

Претседател:                                                 
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